
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 4月分政務活動費受け入れ 140,000 140,000

1 4/16 事務費 書庫等代(111,700円×50%) 55,850 84,150

2 4/16 事務費 コピー機リース料 (平成31年4月分) 4,719 79,431

3 4/16 事務費
事務所ファックス利用料・ＡＤＳＬ利用料
(平成31年3月請求分)

2,712 76,719

4 4/16 事務費
事務所固定電話利用料
(平成31年3月請求分)

3,920 72,799

5 4/16 事務費 コピーカウンター料 (平成31年3月分) 2,152 70,647

6 4/16 事務費 携帯電話利用料 (平成31年3月請求分) 6,485 64,162

7 4/16 事務所費 事務所電気使用料 (平成31年4月分) 10,780 53,382

8 4/16 事務所費
事務所(共有部分)電気使用料
(平成31年4月分)

2,723 50,659

9 4/17 事務費 切手代 8,200 42,459

10 4/23 事務費 事務用品代 30,663 11,796

11 4/26 事務所費 事務所ガス使用料 (平成31年4月分) 2,774 9,022

12 4/26 人件費 給料 (平成31年4月分) 42,750 △ 33,728

合　　　　計 140,000 173,728 △ 33,728
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